
Bur n. 143 del 13/12/2019

(Codice interno: 409098)

SNAM RETE GAS SPA - DISTRETTO NORD-ORIENTALE, PADOVA
Ordinanza di pagamento n. 943 del 25 novembre 2019

Metanodotto: Cremona - Mestre dn 400. Variante per rifacimento attraversamento s.p. n. 47. Ordinanza di pagamento
dell'indennità di asservimento e occupazione temporanea accettata a favore degli eredi del sig. Segato Gino- art. 26,
comma 1, d.p.r. n. 327/2001.

Premesso che con Decreto di asservimento N. di Rep. 4522 del 30 ottobre 2017, sono state asservite ed occupate
temporaneamente le aree di cantiere interessate dalla realizzazione dell'opera in oggetto citata, il cui beneficiario è la Società
SNAM RETE GAS S.p.A.,

Dato atto che tra le aree interessate dalla realizzazione della condotta risulta incluso altresì l'immobile catastalmente censito al
fg. 48 mappale n. 182 di proprietà della ditta sotto elencata:

1. SEGATO MARIA LUIGINA nata a Piazzola Sul Brenta il 21.05.1925 - proprietaria per la quota di 4/24; 2. SEGATO
ISETTA nata a Piazzola Sul Brenta il15.05.1936, proprietaria per la quota di 4/24; 3. SEGATO SILVIO nato a Piazzola Sul
Brenta il 06.11.1939, proprietario per la quota di 4/24; 4. SEGATO LUCIA nata a Piazzola Sul Brenta il 01.01.1944, -
proprietaria per la quota di 4/24; 5. SEGATO LUIGI SILVANO nato a Piazzola Sul Brenta il 05.10.1947, proprietario per la
quota di 4/24; 6. BONELLO GIORGIO nato a Piazzola Sul Brenta il 20.08.1962, proprietario per la quota di 1/24; 7.
BONELLO MORENO nato a Piazzola Sul Brenta il 26.09.1959, proprietario per la quota di 1/24; 8. BONELLO ROBERTO
nato a Piazzola Sul Brenta il15.02.1966, proprietario per la quota di 1/24; 9. BONELLO PAOLA nata a Piazzola Sul Brenta il
26.01.1961, proprietaria per la quota di 1/24;

Considerato che, in seguito e in merito a ciò, le ditte sopra elencate hanno unitamente prodotto l'accettazione dell'indennità di
asservimento, pari a €. 432,95, e occupazione temporanea, pari a €. 163,00 nonché la documentazione necessaria ai fini della
liquidazione dell'indennità medesima;

Ritenuto, per tale motivazione e come prescritto dall'art. 26, comma 1, del D.P.R. 327/2001, di dover ordinare in veste di
autorità asservente al promotore della servitù, SNAM RETE GAS S.p.A., con sede legale in S. Donato Milanese (MI), Piazza
S. Barbara n.7, C.F. e P.I. 10238291008 di effettuare il pagamento dell'indennità di asservimento e occupazione temporanea
accettata.

D E T E R M I N A

1) Nulla osta al pagamento delle indennità di asservimento e occupazione temporanea a favore della ditta proprietaria dell'area
catastalmente censita al fg. 48 mappale n. 182, interessata dai lavori di "Realizzazione del metanodotto: Cremona - Mestre DN
400(16") - variante per rifacimento attraversamento S.P. n. 47 della Valsugana, presentato dalla società Snam Rete Gas S.p.a.;
O R D I N A alla società SNAM RETE GAS S.p.A., con sede legale in S. Donato Milanese (MI), Piazza S. Barbara n.7, C.F. e
P.I. 10238291008, di liquidare alle ditte sottoelencate, a titolo di indennità di asservimento, l'importo totale di €. 432,95 e, a
titolo di indennità di occupazione temporanea, l'importo totale di €.163,00, così ripartiti:

1. SEGATO MARIA LUIGINA (quota di 4/24) ind. asserv. € 72,16, ind. occup. € 27,17 - tot. € 99,33 2. SEGATO ISETTA
(quota di 4/24) ind. asserv. € 72,16, ind. occup. € 27,17 - tot. € 99,33 3. SEGATO SILVIO (quota di 4/24) ind. asserv. € 72,16,
ind. occup. € 27,17 - tot. € 99,33 4. SEGATO LUCIA (quota di 4/24) ind. asserv. € 72,16, ind. occup. € 27,17 - tot. € 99,33 5.
SEGATO LUIGI SILVANO (quota di 4/24) ind. asserv. € 72,16, ind. occup. € 27,17 - tot. € 99,33 6. BONELLO GIORGIO
(quota di 1/24) ind. asserv. € 18,04, ind. occup. € 6,79 - tot. € 24,83 7. BONELLO MORENO (quota di 1/24) ind. asserv. €
18,04, ind. occup. € 6,79 - tot. € 24,83 8. BONELLO ROBERTO (quota di 1/24) ind. asserv. € 18,04, ind. occup. € 6,79 - tot. €
24,83; 9. BONELLO PAOLA (quota di 1/24) ind. asserv. € 18,04, ind. occup. € 6,79 - tot. € 24,83 1)

il presente provvedimento verrà pubblicato al B.U.R. Veneto a cura della Società SNAM RETE GAS S.p.A. beneficiaria
dell'intervento in oggetto indicato.

Il Responsabile dell'Area Lavori Pubblici - Manutenzione - Ecologia dott. Giuseppe Rigo


	1mrjqlv1mmhxo2upw2ozkpie.html

